
quinta-feira, 6 de dezembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00034 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2012. 
 
A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Riacho 

de Santana, Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna pública a republicação da 

Licitação sob a modalidade Tomada de Preços nº 008/2012. Objeto: Contratação de 

empresa para especializada para prestação de serviços telefonia móvel SMP, com 

fornecimento de 16 (Dezesseis) acessos e seus respectivos aparelhos em regime de 

comodato e modem com internet limitada à Câmara de Vereadores de Riacho de 

Santana, sob o regime de menor preço global, conforme descrições no Edital. 

Abertura: 21/12/2012, às 08:00 horas. O Edital completo poderá ser adquirido na 

Sede da Câmara Municipal, situada à Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro - Riacho 

de Santana - Bahia, mediante o pagamento de R$ 30,00 (trinta reais). Riacho de 

Santana, Bahia, 06 de dezembro de 2012. Rita de Cássia de Almeida Barbosa. 

 
 

 

 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8AB69612797A6B9D2C9ED89E71CDB9A9


